
МУП "Комбинат питания" Городского округа "город Ирбит" Свердловской области

17 Мая 2024 г.

Меню Школа №10
эн. цен. (ккал), белки (г), жиры (г), 

углеводы (г), витамины (мг), Выход Наименование блюда Стоимост 
ь питания

1-4 класс
ЭЦ-238, Б-6, Ж-5, У-40, Вит.РР-1, Na-2238, К-72, 
Са-33, Мд-11, Р-56, Fe-1 .165 Макаронные изделия отварные 15-83
ЭЦ-252, Б-12, Ж-18, У-10, Вит.А-1, Вит.С-3, Вит.РР-5, 
Na-361, К-180, Са-52, Мд-20, Р-136, Fe-1 0.080/50 Суфле из филе птицы с соусм 82-52
ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4 .200 Напиток Витошка 11-04
ЭЦ-27, Б-1, У-6 ,1к/31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-551, Б-19.Ж-23, У-65, Вит.А-1, Вит.С-31, 
Вит.РР-10, Na-2599, К-252, Са-85, Мд-31, Р-192, 
Fe-2

5-11 класс

112

ЭЦ-208, Б-4, Ж-7, У-29, Вит.С-35, Вит.РР-2, Na-1613, 
К-1019, Са-71, Мд-45, Р-132, Fe-2 .200 Картофельное пюре 26-69
ЭЦ-336, Б-18, Ж-22, У-17, Вит.С-5, Вит.РР-2, Na-1189, 
К-121, Са-49, Мд-11, Р-63, Fe-1 .100/50 Зразы рубленные с соусом 68-89
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, Р-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-54
ЭЦ-388, Б-4, Ж-25, У-40, Na-45, К-50, Са-24, Мд-5, 
Р-38 .075 Пирожное Черемушка 27-27
ЭЦ-27, Б-1, У-6 .1к/31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-1016, Б-27, Ж-54, У-107, Вит.С-40, Вит.РР-4, 
Na-2848, К-1215, Са-149, Мд-65, Р-241, Fe-4

129

ОВЗ 1-4 класс
ЭЦ-66, Б-5, Ж-5, Na-56, К-59, Са-23, Мд-5, Р-81, Fe-1 ,1шт Яйцо отварное 20-80
ЭЦ-283, Б-7, Ж-10, У-40, Вит.С-1, Na-437, К-145, 
Са-123, Мд-14, Р-91 .200/9 Каша ячневая с маслом сливочным 21-33
ЭЦ-149, Б-З.Ж-5, У-25, Вит.С-1, Na-50, К-147, Са-120, 
Мд-14, Р-90 .200 Какао с молоком 16-86
ЭЦ-139, Б-1.Ж-12, У-6, Na-1, К-2, Са-2, Р-3 .31,25/10 Бутерброд с маслом сливочным 13-82
ЭЦ-217, Б-9.Ж-11, У-23, Вит.А-1, Вит.С-12, Вит.РР-2, 
Na-615, К-368, Са-31, Мд-21, Р-79, Fe-1 .250/25 Суп карт, с горохом, цыплекном. 21-19
ЭЦ-238, Б-6, Ж-5, У-40, Вит.РР-1, Na-2238, К-72, 
Са-33, Мд-11, Р-56, Fe-1 .165 Макаронные изделия отварные 15-83
ЭЦ-252, Б-12, Ж-18, У-10, Вит.А-1, Вит.С-3, Вит.РР-5, 
Na-361, К-180, Са-52, Мд-20, Р-136, Fe-1 0.080/50 Суфле из филе птицы с соусм 82-52
ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4 .200 Напиток Витошка 11-04
ЭЦ-27, Б-1, У-6 .1к/31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-1405, Б-44, Ж-66, У-159, Вит.А-2, Вит.С-45, 
Вит.РР-12, Na-3758, К-973, Са-384, Мд-85, 
Р-536, Fe-4

206

ОВЗ 5-11 класс
ЭЦ-354, Б-9, Ж-13, У-50, Вит.С-2, Na-546, К-181, 
Са-154, Мд-18, Р-114 .250/13 Каша ячневая с маслом сливочным 28-73
ЭЦ-149, Б-3, Ж-5, У-25, Вит.С-1, Na-50, К-147, Са-120, 
Мд-14, Р-90 .200 Какао с молоком 16-86
ЭЦ-66, Б-5, Ж-5, Na-56, К-59, Са-23, Мд-5, Р-81, Fe-1 .1шт Яйцо отварное 20-80
ЭЦ-139, Б-1.Ж-12, У-6, Na-1, К-2, Са-2, Р-3 .31,25/15 Бутерброд с маслом сливочным 19-42
ЭЦ-217, Б-9, Ж-11, У-23, Вит.А-1, Вит.С-12, Вит.РР-2, 
Na-615, К-368, Са-31, Мд-21, Р-79, Fe-1 .250/25 Суп карт, с горохом, цыплекном. 21-19
ЭЦ-208, Б-4, Ж-7, У-29, Вит.С-35, Вит.РР-2, Na-1613, 
К-1019, Са-71, Мд-45, Р-132, Fe-2 .200 Картофельное пюре 26-69
ЭЦ-336, Б-18, Ж-22, У-17, Вит.С-5, Вит.РР-2, Na-1189, 
К-121, Са-49, Мд-11, Р-63, Fe-1 .100/50 Зразы рубленные с соусом 68-89
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, Р-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-54
ЭЦ-388, Б-4, Ж-25, У-40, Na-45, К-50, Са-24, Мд-5, 
Р-38 .075 Пирожное Черемушка 27-27
ЭЦ-27, Б-1, У-6 ,1к/31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-1941, Б-54, Ж-100, У-211, Вит.А-1, Вит.С-55, 
Вит.РР-6, Na-4116, К-1972, Са-479, Мд-123, 
Р-608, Fe-6

236

50 родительская плата
ЭЦ-283, Б-7, Ж-10, У-40, Вит.С-1, Na-437, К-145, 
Са-123, Мд-14, Р-91 .200/10 Каша ячневая с маслом сливочным
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, Р-8, Ре-1 
ЭЦ-167, Б-8, Ж-6, У-19, Na-364, К-60, Са-208, Мд-16, 
Р-134, Fe-1___________________________________
ЭЦ-507, Б-15, Ж-16, У-74, Вит.С-1, Na-802, 
К-230, Са-336, Mq-34, Р-233, Fe-2

.200/15
.31,2 5./20

Чай с сахаром 
Бутерброд с сыром

Руководитель

Зав. производством

22-82

3-54
23-64

50


